
  大福祉発第２４４７号  

令和８年１月６ 日  

 

 

大分県災害ボランティアセンター 

支援ネットワーク連絡協議会構成団体代表者 殿 

 

 

社会福祉法人大分県社会福祉協議会  

会 長  佐 藤  章  

（公印省略）  

 

 

 

令和７年度第２回大分県災害ボランティアセンター運営スタッフ研修会 

の開催について（ご案内） 

 

本会事業の推進には、平素よりご支援ご協力いただき、厚くお礼申し上げます。 

さて、標記研修会については 12 月開催を延期させていただき、今般、別紙要綱の

とおり開催することといたしました。 

今回の研修では、被災地における地域連携の重要性について過去の被災地支援活動

から学び、本県における地域協働型の被災者支援体制について考えます。 

つきましては、当研修会への参加について、ご高配賜りますようお願いいたします。 

 

【お問い合わせ先】 大分県社会福祉協議会  

大分県災害ボランティア・福祉支援センター(小松・森) 

TEL：０９７-５５８-３３７３ FAX：０９７-５５８-1２９６ 

E-mail：s_komatsu@oitakensyakyo.jp 


